Quarta-feira
4 de Junho de 2025
2 - Ano XVII - Nº 2490 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M0FEMDDERKJBOEIZOUQYMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 002/2025

O Agente de Contratação torna público o resultado do julgamento referente à

Licitação: Edital de Licitação nº. 019/2025. Processo Administrativo/Licitatório nº.

060/2025. Modalidade: Concorrência Eletrônica nº. 002/2025, objeto: Contratação

de empresa do ramo da construção civil para executar obra de construção de uma

praça de eventos dos vaqueiros situado na sede do Município de Chorrochó/Bahia,

conforme especificações estabelecidas nos Anexos do Edital. Após julgamento das

propostas, análise documental, declara-se vencedora do certame a empresa: C F A

CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA EPP (CNPJ:

28.813.354.0001-74). Nos termos da Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de

2021, dos Decretos Municipais nº. 004, 008/2024, da Lei Complementar n°. 123, de

14 de dezembro de 2006. Alexandro Alves da Silva, Agente de Contratação.